РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2017 г.   № 115
р.п. Дубровка
Об регистрации устава территориального
общественного самоуправления
«Улица Школьная»
В соответствии  со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования «Дубровское городское поселение», решением Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 13.02.2017г. № 112 «О принятии Положения о порядке регистрации уставов территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Дубровское городское поселение»», постановлением администрации Дубровского района от  14.02.2017 г. № 94 «Об определении органа, уполномоченного осуществлять регистрацию уставов территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Дубровское городское поселение»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Улица Школьная».
2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Улица Школьная» в реестр территориального общественного самоуправления Дубровского городского поселения с выдачей свидетельства о регистрации Устава территориального общественного самоуправления.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Лучина А.С.
Глава администрации

Дубровского района                                                                    И.А.Шевелев